[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	22.03.2013
	№  121

д.Перёдки

О признании утратившим силу решения Совета депутатов
              Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решения Совета депутатов Перёдского сельского поселения:

1.  № 139 от 22.09.2009 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Перёдского сельского поселения»;
2. № 57 от 15.10.2007 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Перёдского сельского поселения».
3. Опубликовать данное решение в приложении к газете  «Красная искра»- «Официальный вестник».
Глава сельского поселения                                                       О.В. Феофанова